natus sic. et quod nisi ipse iniquitate
 uenisset ubi armatus. tota spes
 nostra defecit. cunctique deorum cultus
 perierit. Tu enim ubi solus deus
 et in adiutorio consolatio. et in te po-
 nimus spem nostram. Surgit ergo the-
 odoas cui presentis diabolica malicia
 contra iustitiam armatur. multos
 malignorum spirituum uocans. quos
 ad mala faciendam nouerat. puniti-
 simos. et quibus ille ministris sepe uti-
 batur. et cum his proficere iur ad-
 uersum. ut ait nunciatus est regi ad-
 uentus eius. et inuenit. uigila quidam
 oliue. uigilans. melote uo peric-
 tus. summi rex de sede sua. et p-
 rocedens obuiam illi osculatus est
 eum. et allata sede iuxta se de se-
 de re. fecit. tunc theodas ait regi.
 Rex in eternum uiue. martirio-
 rum benignitate prece. Audi
 in enim te etiam magnum egis-
 se ad istos galileos. et splendoris
 summo uictorie diademate te coro-
 natum. Idcirco ueni ut letabunda
 sollempnitatem simul celebrem.
 iuuenesque pulcherrimos et deco-
 ras uigines in mortalibus dux fac-
 ficem. et canosque uentum et aia-
 lia plurima his offeram. ut ha-
 beam eos. et deinceps ad uictores
 in uictos. et potum uitam meam
 placabiles. Ad hec rex ait. Non
 ueni. o senior non ueni. sed de

uultu potius superata sum. Nam qui p-
 ubi putabantur esse. subito contra
 nos facti sunt. et uacillantem et amorem
 in firmam nostram inuenientes acie.
 post hanc deiecerunt. Huc non siqua-
 e uictus ad est. et fortitudo ad auri-
 standum de posite secte uere. et in-
 s. hac erigenda. annuncia in. Et
 theodas tales dedit regi responsio-
 nes. Galileorum quidem congressiones
 et uaniloqua. noli rex formidare.
 Nam quid sit que dicuntur ab eis
 ad usus uros rationabiles et sapie-
 tes. Que si in obuiam multo
 facilius deieciuntur. quam solum
 quod aucto motum corrumpit. Neque
 enim ante faciem meam uenire sus-
 tinebit. ne dum et sermonem meum con-
 ferre. et in tingationes et oppositio-
 nes face. Sed ut istud propositum
 etiam et totum quodcumque uolumus recte
 nobis euentat. et secundum uocum res ubi
 procedat. et orna sollempnitatem hac
 celeberrima. et pietatem deorum qui
 quodam arma fortia indue. et bene-
 e erit. Sic gloriabatur potius in mali-
 cia tota die meditans iniquitate.
 sic ait dauid. et cooperatione maligno-
 rum spirituum et cetero regem facit ob-
 hursi uerba sanctorum. que cor illi
 aliquid uolumus extirgant. et ad consue-
 ta penitus reuocant. Unde licet
 regales uig. mor transmissis sit.
 ut conueniret os ad erigenda sol

lempnitatē dōz. Tūc mōdes con
fluentes multitudines p̄p̄oz. que
7 boues 7 diuisa ad ducētum aīa
lia. Oīb' itaq; congregatis iungēs
rē cum seductore theoda ad tē
plum abiit. chauris ad sacrificium
ad ductis cētū. n̄. 7 alijs multis
animalib'. 7 celebrant p̄phanam
sollemnitatē: adō qđ resonā
re qđ cūctas auocib' brutoz
animalium. 7 ip̄e aer pollueretur
mōde sacrificioz. His ita consumma
tis. 7 neq̄re sp̄ib' ualde glātib'
sup uictoriam theode. P̄ gr̄as et re
ferentib' tēploz. sacerdotib'. rer
itum ad palatium rediit: 7 ait
theode. Ecce sic iussisti totū im
pendim' studium in eroznatio
ne sollemnitatis: 7 sacrificioz. Uta
litatē. Iā qđ tēp' ē ut p̄missa ad
impleas. 7 filij m̄m qui auris
discessit eulcib' ab enoze. ranoz
libes. 7 clemētib' dūs recōdithe.
Ego at̄ om̄e artē 7 man' agitas.
nullā morbi in ueni huius cura
tionē: s; oīb' potiozē ip̄i' rēpi
uoluntatē. Si mansuece eua. qđ
fium ac leme: nec sic m̄cē. ubi
atredēcē m̄ ip̄i. Si nō aūsticac
usis fūm 7 concūmētus: ad sup
biam magisq; p̄uaciatā de dig
natē considam. Sūc dāuūquo
sapiēcie: quo m̄ conp̄ngit in
fortūmī cōmīco. Sūq; ab hoc h